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Podczas wydarzenia zagrała sama ,,DJ Wika’’! - działaczka społeczna zaangażowana w sprawy seniorów, a zarazem najstarsza didżejka w Polsce, a być może na świecie!. Jest to osoba
łamiąca wszelkie stereotypy dotyczące wizerunku polskiego seniora - jak sama mówi:

,, Mając 85 lat nadal gram i wiek mi w tym nie przeszkadza, pracując i będąc aktywnym nie myślimy o przemijaniu’’.

Sama DJ Wika podkreśla również, jak ważne jest pozytywne myślenie.

January 29, 2024

Potańcówka w stylu lat 70-tych z DJ WIKĄ!

Potańcówka w stylu lat 70-tych już za nami! Spotkanie odbyło się 26.01.2024 r. w sali Olimpia Urzędu Miejskiego dla 140 seniorów z organizacji działających na
rzecz osób starszych w Starachowicach.



 

Spotkanie taneczne wpisane zostało do uroczystych obchodów 400-lecia wydania przywileju lokacyjnego Wierzbnika, którego obchody rozpoczęły się we wrześniu 2023 r. i potrwają do
września br. Jubileusz jest świętem wszystkich mieszkańców. Starachowickie obchody 400-lecia mają być wydarzeniem łączącym różne grupy społeczne i różne grupy wiekowe. Przy

organizacji wydarzeń współpracują zarówno ludzie kultury i sportu, jak i młodzież czy seniorzy oraz osoby z niepełnosprawnościami.

 

 











Starachowiccy Seniorzy na Potańcówce w stylu lat 70-tych bawili się znakomicie.

W tym roku, zaplanowane są kolejne Potańcówki w plenerze dla wszystkich mieszkańców Starachowic.

Do zobaczenia!
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July 2, 2025

Fiesta Balonowa w Starachowicach

Już w najbliższy weekend, jeśli tylko pogoda nie sprawi nam psikusa, starachowickie niebo wypełni się kolorowymi balonami, które uniosą się nad miastem, tworząc niesamowite widowisko dla mieszkańców i gości.
Czas na Fiestę Balonową w Starachowicach.

Więcej...

July 2, 2025

Miasto i seniorzy w jednej drużynie

Gmina Starachowice rozpoczęła kolejny etap współpracy na rzecz seniorów. Miasto będzie wspierać inicjatywy proponowane przez Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz wspólnie aktywizować tę grupę społeczną. To
najważniejsze wnioski wynikające z oficjalnego porozumienia gminy ze starachowickim Uniwersytetem Trzeciego Wieku. Porozumienie określające szczegółowe zasady współpracy miasta i społeczności
uniwersyteckiej podpisano w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...



Więcej artykułów

June 27, 2025

Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...


